新疆2009年二级建造师考试报名时间为7月1日30日二级建造

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/620/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_862009_c55_620414.htm 关于做好2009年度自治区二级建

造师执业资格考试考务工作的通知伊犁哈萨克自治州人事考

试中心，各地、州、市人事（劳动人事）局考试中心、自治

区各委、办、厅、局、大专院校、人民团体、大中型企业人

事部门，中央驻疆单位人事部门，驻疆中国人民解放军、武

装警察部队干部（政治）部门： 根据住房和城乡建设部执业

资格注册中心《关于做好2009年度二级建造师执业资格考试

时间安排的通知》（建注函[2009]18号）精神，为做好我

区2009年度二级建造师执业资格考试考务工作，现将有关事

宜通知如下： 一、报名工作 2009年二级建造师执业资格考试

的管理工作由自治区人力资源和社会保障厅与自治区建设厅

共同负责组织实施。自治区人事考试中心负责考试的考务组

织工作，自治区建设厅负责报考人员的资格审查和考试用书

的征订工作。 各地、州、市报考人员到当地建设局进行资格

审查，资格审查合格人员到当地人事局人事考试中心办理报

名手续。自治区直属单位、中央驻疆在乌单位的报考人员在

自治区建设厅进行资格审查，资格审查合格人员由所在单位

人事部门统一到自治区人事考试中心办理报名手续。 二、报

名条件及科目 报名条件及资格审查按照自治区建设厅《关于

做好2005年度自治区二级建造师执业资格考试资格审查工作

的通知》（新注安[2005]09号）规定执行。其中有符合免试条

件报考二科及报考全科的考生都应去自治区建设厅资格进行

审查。 “二级建造师相应专业考试” （即已取得一个专业的

资格后增考的专业类别）为单独列项考试，按非滚动形式进

行管理，报考人员须提供资格证书方能报考，各地在组织报

名时要严格审查报考条件。 科目为： 建筑工程 公路工程 水

利水电工程 市政公用工程 矿业工程 机电工程 三、报名时间

及程序 1、考试采用网上报名的方式进行。 2、报考者登录新

疆人事考试中心（www.xjrsks.com.cn），认真阅读报考条件和

注意事项等内容，然后根据本人的实际情况进行网上报名。

续考考生请认真填写档案管理号。 3、网上填写报名表时间

为2009年7月1日7月30日。 4、报考者按网络提示要求通过注

册，如实、准确填写《二级建造师执业资格考试报名表》的

科目选择和各项内容。报考者如隐瞒有关情况或者提供虚假

材料，所造成的一切后果由报考本人承担。 5、报考者按网

络提示上传照片，照片为近期的免冠照片，文件格式为JPG格

式，大小应小于20K.上传照片后考试中心会在24小时之内审

核，审核通过后考生可下载打印《二级建造师执业资格考试

报名表》 6、新考生和符合免试的考生于2009年7月1日7月30

日（双休日休息）携带《二级建造师执业资格考试报名表》

进行资格审查。考生到自治区建设厅进行资格审查。审查合

格后在本人主管单位的人事部门办理交费手续。续考考生可

直接在主管单位的人事部门办理交费手续。 7、各地、州、

市、自治区直属单位于2009年8月1日8月10日将考生报名信息

表上报自治区人事考试中心。 四、 考试时间（北京时间）

2009年10月31日11月1日 10月31日 09：0012：00 建筑工程施工

管理 10月31日 15：0017：00 建筑工程法规及相关知识 11月1

日 09：0012：00 专业工程管理与实务 五、考场设置 根据国家

关于执（职）业资格类考试考点设置的有关规定，本次考试

在全疆设考点。具体事宜以准考证为准。查看关于2009二级

建造师考试报名介绍及热点问题介绍gt. 为帮助参加考试的学

员有效备考，2009年百考试题二级建造师环球教育网校，充

分利用自身网络教育优势，强力推出“2009年全国二级建造

师执业资格考试网上辅导”及“2009年二级建造师精品班网

上辅导招生方案”，学员自付费之日起可不限时间、次数重

复点播学习，直到当期考试结束后一周关闭，并可享受24小

时权威专家在线答疑服务，机会难得，欲报从速。 报名咨询

热线：0731-88838860 客服咨询热线：0731-88838861 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com